
Stíny 27. února
Úterý, 27 Únor 2024 09:42 - Aktualizováno Pátek, 01 Březen 2024 07:35

Byl přistižen při krádeži 

  

Ze spáchání trestného činu je  podezřelý čtyřiačtyřicetiletý muž z Třebíčska, který byl přistižen
při  krádeži v obchodním domě. V pátek 23. února přišel do prodejny na ulici  Znojemská v
Třebíči a po sedmé hodině večer odcizil holící hlavice.  Prostorem pokladen poté prošel bez
zaplacení a následně ho zastavil  pracovník ostrahy. Přivolaní policisté zjistili, že se jedná o
muže,  který byl v minulosti za majetkovou trestnou činnost již opakovaně  soudně trestán. Na
konci loňského roku si za krádeže odpykal nepodmíněný  trest odnětí svobody. Policisté muži
sdělili podezření ze spáchání  přečinu krádeže, případ řeší ve zkráceném přípravném řízení.

  

Jana Kroutilová 

  

  

 1 / 1


